
Český pohár 2024 Námořní míle, 7. ročník Dálkové plavání

NÁMOŘNÍ MÍLE, 7. ročník

Aquapark Kladno, 5.5.2024

Informace

- přijati byli všichni přihlášení závodníci a závodnice
- vstup na bazén bude možný od 8:30 (změna oproti rozpisu)
- závodníci, trenéři a rozhodčí obdrží čip na skříňku na pokladně bazénu
- prezentace závodníků na bazéně u dráhy 6 minimálně 20 minut před plánovaným startem
- rozplavání 1. rozplavby 8:30 - 8:55 (změna oproti rozpisu)
- rozplavání 2. rozplavby bude možno na uvolněných drahách označených plaveckou deskou během 1. rozplavby
- rozplavání 3. rozplavby bude možno na uvolněných drahách označených plaveckou deskou během 2. rozplavby
- start: 1. rozplavba 9:00, 2. rozplavba cca 10:05, 3. rozplavba 12:10
- měřen bude pouze cílový čas (orientačně každých 50m)
- závodník se prezentuje u rozhodčího na příslušné dráze 10. minut před plánovaným startem
- nevyhlašujeme, diplomy budou všem k dispozici po doplavání závodníka/ce
- během závodu je možné občerstvovat na obrátkové stěně
- start bude proveden z vody akusticky
- plave se dle pravidel bazénového plavání s možností vedení závodníka
- info Radek Borovka +420 602 174 613

30.04.2024 3:19 Radek Borovka



Český pohár 2024 Námořní míle, 7. ročník Dálkové plavání

r

TÁBORSKÝ Radek 1971 3 NM 2 4 2

KERTÉSZ Karolina 2012 3 NM 3 6 1
KOSTKOVÁ Stela 2010 3 NM 2 5 2
SERBOUSKOVÁ Karolína 2012 2 NM 1 4 1
ŠMÍD Matěj 2012 3 NM 2 2 1
ŠTĚPÁNOVÁ Sophia Anna 2011 3 NM 3 6 2
VNUKOVÁ Anna 2009 3 NM 3 2 2

KRÁLOVSKÝ Vojtěch 1992 2 NM 2 1 1
PAVLINEC Mia 2011 2 NM 1 4 2
TRNĚNÁ Jasmína 2010 3 NM 3 3 2
TRNĚNÁ Kateřina 1978 3 NM 2 6 1
TRNĚNÝ Matyáš 2010 3 NM 3 4 1

KOZUBEK Matěj 1996 3 NM 1

VENCLOVÁ Julie 2010 2 NM 2 1 2
HRUŠKA Štěpán 2010 3 NM 3 4 2

ŠLECHTOVÁ Martina 2009 3 NM 3 3 1

BLÁHA Martin 2010 3 NM 3 5 1
KVARTA Richard 2011 3 NM 2 3 1

MATULOVÁ Petra 1986 3 NM 2 6 2

HÁJEK Martin 1980 1 NM 1 5 1
MUDRA Jan 1991 1 NM 1 6 1
TUŽINČIN Štěpán 2004 3 NM 2 5 1

PECHOVÁ Markéta 1979 1 NM 1 2 2
PECHOVÁ Markéta 1979 2 NM 3 1 1

PUMANN Rudolf 2011 3 NM 2 2 2

KANTOVÁ Zuzana 1977 2 NM 3 1 2
KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2011 3 NM 2 3 2
KŘIKLAN Daniel 2008 1/2 NM 1 1 1
NOVÁK Jiří 2008 1 NM 1 6 2
ŘÍHOVÁ Lenka 1983 1/2 NM 1 1 2
SCHÖBER Samuel 2009 1/2 NM 1 2 1
ŠVEJKOVSKÁ Týna 2012 2 NM 3 2 1
ŠVEJKOVSKÝ Jakub 2009 3 NM 3 5 2
ŠVEJKOVSKÝ Jan 1970 1 NM 1 5 2

ZÁRUBA Ondřej 1986 3 NM 2 4 1

NÁMOŘNÍ MÍLE, 7. ročník

Aquapark Kladno, 5.5.2024

Přijatí po klubech

ESAHK - Elite Standard Academy

Boh - TJ Bohemians Praha

SlCho - TJ Slávie Chomutov

d

nereg. - neregistrovaní

PKLbc - Sportovní plavecký klub Slavia Liberec

POKr - TJ Kralupy

SABR - Swim Academy BoRa

LoBe - TJ Lokomotiva Beroun

NePK - Neratovický plavecký klub

JPK - Jihlavský plavecký klub

KomBr - Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno

LoTr - TJ Lokomotiva Trutnov

NepM - Neptun Masters

3

03.05.2024 12:36 Radek Borovka



Český pohár 2024 Námořní míle, 7. ročník Dálkové plavání

r

ŘÍHOVÁ Lenka 1983 SABR Z 1 1 2
SCHÖBER Samuel 2009 SABR M 1 2 1
KŘIKLAN Daniel 2008 SABR M 1 1 1

PECHOVÁ Markéta 1979 PKLbc Z 1 2 2
NOVÁK Jiří 2008 SABR M 1 6 2
MUDRA Jan 1991 nereg. M 1 6 1
HÁJEK Martin 1980 nereg. M 1 5 1
ŠVEJKOVSKÝ Jan 1970 SABR M 1 5 2

ŠVEJKOVSKÁ Týna 2012 SABR Z 3 2 1
SERBOUSKOVÁ Karolína 2012 ESAHK Z 1 4 1
PAVLINEC Mia 2011 JPK Z 1 4 2
VENCLOVÁ Julie 2010 LoBe Z 2 1 2
PECHOVÁ Markéta 1979 PKLbc Z 3 1 1
KANTOVÁ Zuzana 1977 SABR Z 3 1 2
KRÁLOVSKÝ Vojtěch 1992 JPK M 2 1 1

KERTÉSZ Karolina 2012 ESAHK Z 3 6 1
ŠTĚPÁNOVÁ Sophia Anna 2011 ESAHK Z 3 6 2
KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2011 SABR Z 2 3 2
TRNĚNÁ Jasmína 2010 JPK Z 3 3 2
KOSTKOVÁ Stela 2010 ESAHK Z 2 5 2
VNUKOVÁ Anna 2009 ESAHK Z 3 2 2
ŠLECHTOVÁ Martina 2009 LoTr Z 3 3 1
MATULOVÁ Petra 1986 NepM Z 2 6 2
TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK Z 2 6 1
ŠMÍD Matěj 2012 ESAHK M 2 2 1
PUMANN Rudolf 2011 POKr M 2 2 2
KVARTA Richard 2011 NePK M 2 3 1
TRNĚNÝ Matyáš 2010 JPK M 3 4 1
HRUŠKA Štěpán 2010 LoBe M 3 4 2
BLÁHA Martin 2010 NePK M 3 5 1
ŠVEJKOVSKÝ Jakub 2009 SABR M 3 5 2
TUŽINČIN Štěpán 2004 nereg. M 2 5 1
KOZUBEK Matěj 1996 KomBr M 1
ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho M 2 4 1
TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh M 2 4 2

3

2 NM

3 NM

1/2 NM

NÁMOŘNÍ MÍLE, 7. ročník

Aquapark Kladno, 5.5.2024

Přijatí po disciplínách
d

1 NM

03.05.2024 12:37 Radek Borovka



Český pohár 2024 Námořní míle, 7. ročník Dálkové plavání

← 1/2NM 3NM → 2NM → 1NM →

1 KŘIKLAN Daniel 2008 (SABR)
1

2 ŘÍHOVÁ Lenka 1983 (SABR) 2

1 SCHÖBER Samuel 2009 (SABR)

1

2 PECHOVÁ Markéta 1979 (PKLbc) 2

1 1

KOZUBEK Matěj 1996 (KomBr)

2 2

1 SERBOUSKOVÁ Karolína 2012 (ESAHK)

1

2 PAVLINEC Mia 2011 (JPK) 2

1 HÁJEK Martin 1980

1

2 ŠVEJKOVSKÝ Jan 1970 (SABR) 2

1 MUDRA Jan 1991

1

2 NOVÁK Jiří 2008 (SABR) 2

← 1/2NM 3NM → 2NM → 1NM →

3NM → 2NM →

1 KRÁLOVSKÝ Vojtěch 1992 (JPK)

1

2 VENCLOVÁ Julie 2010 (LoBe) 2

1 ŠMÍD Matěj 2012 (ESAHK)

1

2 PUMANN Rudolf 2011 (POKr) 2

1 KVARTA Richard 2011 (NePK)

1

2 KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2011 (SABR) 2

1 ZÁRUBA Ondřej 1986 (SlCho)

1

2 TÁBORSKÝ Radek 1971 (Boh) 2

1 TUŽINČIN Štěpán 2004

1

2 KOSTKOVÁ Stela 2010 (ESAHK) 2

1 TRNĚNÁ Kateřina 1978 (JPK)

1

2 MATULOVÁ Petra 1986 (NepM) 2

3NM → 2NM →

3NM → 2NM →

1 PECHOVÁ Markéta 1979 (PKLbc)

1

2 KANTOVÁ Zuzana 1977 (SABR) 2

1 ŠVEJKOVSKÁ Týna 2012 (SABR)

1

2 VNUKOVÁ Anna 2009 (ESAHK) 2

1 ŠLECHTOVÁ Martina 2009 (LoTr)

1

2 TRNĚNÁ Jasmína 2010 (JPK) 2

1 TRNĚNÝ Matyáš 2010 (JPK)

1

2 HRUŠKA Štěpán 2010 (LoBe) 2

1 BLÁHA Martin 2010 (NePK)

1

2 ŠVEJKOVSKÝ Jakub 2009 (SABR) 2

1 KERTÉSZ Karolina 2012 (ESAHK)

1

2 ŠTĚPÁNOVÁ Sophia Anna 2011 (ESAHK) 2

3NM → 2NM →

KONEČNÉ NASAZENÍ DO DRAH
1. rozplavba - START 9:00

1 1

2 2

6 6

3 3

4 4

5 5

3. rozplavba - START 12:10

1 1

5 5

6 6

5 5

6 6

2 2

3 3

4 4

3 3

4 4

2. rozplavba - START 10:05

1 1

2 2

03.05.2024 12:37 Radek Borovka


